
 
Uchwała Nr VI/66/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 7 lutego 2007r. 

 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 
 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę             
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 
191 ze zm.) oraz rozdziału II pkt. 2 załącznika do uchwały nr 104  Rady Ministrów z dnia              
9 lipca 1990r. w sprawie sposobu dokonywania inwentaryzacji mienia komunalnego (M. P. Nr 
30, poz. 235) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
1. Ewa Piekarz  -  Przewodnicząca 
2. Tadeusz Jankowski 
3. Robert Surowiec 
4. Milena Anna Wilińska-Surmacz 
5. Zbigniew Żbikowski 
 
 § 2. Do zakresu działania Komisji Inwentaryzacyjnej należy: 
1)   przeprowadzanie postępowania przygotowawczego,  
2)   sporządzanie protokołów i kart inwentaryzacyjnych, 
3)   wykładanie do publicznego wglądu protokołów nieruchomości, 
4)   przyjmowanie i rozpatrywanie zgłoszonych zastrzeżeń przez osoby, których interes  
      prawny dotyczy ustaleń zawartych w opublikowanych dokumentach 
       inwentaryzacyjnych, 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego. 
 
 §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                      ( - ) 

          Robert Surowiec 
 
 


